SUHRNNY LIST STAVBY

Kod:
Stavba: ZS Pecovska Nova Ves - zabezpecenie bezbariérového pristupu do budovy Z$
JKSO: KS:
Miesto: Pecovska Nova Ves Datum:
Objednévatel: 1ICO:
ICO DPH:
Zhotovitel: Io:
ICO DPH:
Projektant: 1ICO:
ICO DPH:
Spracovatel: 1ICo:
ICO DPH:
Poznamka:
Naklady z rozpoctov 0,00
Ostatné naklady 0,00
Cena bez DPH vratane rezervy 0,00
DPH zakladna 20,00% 0,00
znizena 20,00%
Cena s DPH v EUR 0,00
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kod: 0
Stavba: ZS Pecovska Nova Ves - zabezpecenie bezbariérového pristupu do budovy Z$
Miesto: Pecovska Nova Ves Datum:
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Spracovatel:
Kod Objekt Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

1) Naklady z rozpoctov

01 Sikma schodiskova plosina na vnatornom schodisku

Uprava zavetria s vytvorenim rampy pre

02 imobilnych

2) Ostatné naklady

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00




